
Reńska Wieś: Tereny inwestycyjne w obrębie Akwenu Dębowa

Numer ogłoszenia: 62376 - 2012; data zamieszczenia: 01.03.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 32608 -

2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Reńska Wieś, ul. Pawłowicka 1, 47-208 Reńska Wieś, woj. opolskie, tel. 077 4820107, faks 077

4820123.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Tereny inwestycyjne w obrębie Akwenu Dębowa.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Wykonanie dokumentacji technicznej i projektowo-budowlanej tj.: Mapy do celów

projektowych - 1 kpl. wraz z wypisami z rejestru gruntów przedmiotowego te-renu i terenu przyległego; Projekt budowlany i

wykonawczy drogowy - 4 egz.; Projekt budowlany i wykonawczy sieci wodociągowej - 4 egz.; Projekt budowlany i wykonawczy

kanalizacji sanitarnej - 4 egz.; Projekt budowlany i wykonawczy kanalizacji deszczowej - 4 egz.; Projekt budowlany i wykonawczy

zasilania w energię - 4 egz.; Projekt budowlany i wykonawczy oświetlenia ulicznego - 4 egz.; Kosztorysy inwestorskie wszystkich

branż - 2 egz.; Przedmiary robót wszystkich branż - 2 egz.; Specyfikacje techniczne wykonania i odbioru - 2 egz.; dla terenu o pow.

78.0890 ha wg koncepcji zagospodarowania terenu, wersja A.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.32.00.00-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, projekt/program: Projekt

współfinansowany w ramach działania 6.2: Rozwój centrów obsługi inwestorów i ekspertów oraz powstawanie nowych

terenów inwestycyjnych Poddziałania 6.2.2: Wsparcie działań studyjnokoncepcyjnych w ramach przygotowania terenów

inwestycyjnych dla projektów inwestycyjnych Osi priorytetowej 6: Polska gospodarka na rynku międzynarodowym

Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007-2013.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.03.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

PIWIS Zakład Projektowania i Wykonawstwa Instalacji i Sieci Wod.-Kan. Gaz. i C.O. inż. Zdzisław Czuczwara, ul.

Strzelców Bytomskich 7, 45-084 Opole, kraj/woj. opolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 148780,49 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 175890,00

Oferta z najniższą ceną: 175890,00 / Oferta z najwyższą ceną: 177120,00

Waluta: PLN.


